
★１泊１プレー西コースの場合、土・日・祝・は１，０0０円増し

　月～金は500円増しとなります。

※キャディー付きの場合、お1人4,400円増しよりとなります。（月曜日以外）

※月曜日は特別セルフデーですのでいろいろ制限させて頂いております。

※お食事場所はホテル棟レストランご利用となります。(禁煙）

※鍋は同一種類２人前からとなります。

※上記の各お部屋でご利用人数が定員に満たない場合、

　別途追加料金がかかります。

【ご予約・お問合せ】

　　平日は６カ月前の２日土・日・祝・祝前は３か月前の１日より

　　朝９時よりお電話にての受付開始となります。

8/8プレーは１０００円引き

表記料金は税込料金となります。
祝日を含む場合は料金が異なります。　　8/11～8/15は除外日　　　　　　　　　

２サムはお受けしておりません。

                   ※ホテルタイプ定員でのお1人様ご利用料金

8/24・30は５００円引き8/31は1500円引き

※プレーのみ・宿泊のみの方は料金が異なります。お問い合わせ下さい。

（コテージ使用料だけで素泊まりは出来ません。
又自炊も出来ません。）

  御飯・香の物が付きます。 ※バーベキューは屋外バーベキューコーナー利用となります。(屋根付き）

●朝食　和食・洋食よりお選び頂けます｡

  ①の各種お鍋には先付・お造り

　　　　　（バイキングの場合もございます。）

●お部屋（ホテル棟）

◆1泊2食（夕・朝付）1or2ラウンドセルフ◆

２０２１年８月１日（宿泊）～２０２１年８月３１日（プレー）

定員 ２名様 ３～５名様 ５～９名様

部屋タイプ
ツイン（TR） デラックス（ＤＸ） ﾜｲﾄﾞﾃﾞﾗｯｸｽ（WD）
洋室 和洋室５人部屋 和洋室９人部屋

★キャンセル料について★

※７日前～２日前10％・前日20％・当日80％・不泊100％の取消し料が発生します。

●季節の花会席

●創作フレンチ

　　　　　アンジェ

料理内容

① ② ③

●すき焼 ●季節の特選会席

●しゃぶ・しゃぶ

一葉
いちよう

●寄鍋 朝顔
あさがお

●バーベキュー ●創作フレンチ

メルヴェーユ

追加料金 料金に含まれます +1,100 +4,400

コテージご利用の場合はパック料金に以下のコテージ使用料がかかります。
コテージツイン（２名定員）　　　4,400円（１室につき）→無料

コテージファミリー（８名定員）　13,200円（１棟につき）
コテージ特別室　（１２名定員）17,600円（１棟につき）

(但し、お一人様でご利用の場合は4,400円増し）

●夕食　①が付きます。追加料金にて②③に料理変更ができます。

平日は1,100円分昼食付

(8/9除く月曜日は限定昼

食付）

１プレー料金

日又は月 月 月

金

月～木 火～木 火・水

宿泊曜日 ２プレー料金

木・金 金 木 木・金

土 日

土
土 土・日

土 金 金・土

日 日 日 日・月

土

宿泊曜日 プレー曜日 プレー曜日

月・火

火～木

35,630

32,330

35,330

37,330

51,630

36,830

41,830

41,330

24,330

26,330

25,830

31,330

34,630


